

Jernbanegade 36-38 ApS

CVR-nr. 28 96 45 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2013.

Rasmus Sjølund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jernbanegade 36-38 ApS Fabriksvej 18 B 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 28 96 45 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Elleskov Christensen
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget en akkord på dets gæld til pengeinstitut.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.424 t.kr. mod -356 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet har modtaget en akkord af selskabets gæld. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Nettoomsætning	892.947	714.878
Andre driftsindtægter	9.297.251	0
Andre eksterne omkostninger	-51.225	-96.927
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-132.043	-309.334
Bruttoresultat	10.006.930	308.617
Resultat før finansielle poster	10.006.930	308.617
2 Andre finansielle omkostninger	-673.216	-753.825
Resultat før skat	9.333.714	-445.208
3 Skat af årets resultat	90.312	88.950
Årets resultat	9.424.026	-356.258
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.424.026	0
Disponeret fra overført resultat	0	-356.258
Disponeret i alt	9.424.026	-356.258

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>10.779.916</u>	<u>10.779.916</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.779.916</u>	<u>10.779.916</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.779.916</u>	<u>10.779.916</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	88.950
	Andre tilgodehavender	<u>5.437</u>	<u>24.875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.437</u>	<u>113.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.467</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>77.904</u>	<u>113.825</u>
Aktiver i alt		<u>10.857.820</u>	<u>10.893.741</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.628.758	-7.795.268
Egenkapital i alt	1.753.758	-7.670.268
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	4.351.688	4.539.600
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	6.672.723
Deposita	195.891	192.463
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.248.093	4.422.254
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.795.672	15.827.040
Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	170.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.375.243
Forudbetalt husleje	125.891	117.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.499	21.875
Anden gæld	0	51.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.390	2.736.969
Gældsforpligtelser i alt	9.104.062	18.564.009
Passiver i alt	10.857.820	10.893.741
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet har i årets løb indgået akkord med selskabets pengeinstitut, resultat er påvirket positivt med t.kr. 9.297. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.		
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	673.216	753.825
	<u>673.216</u>	<u>753.825</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-88.950
Sambeskatningsbidrag	-90.312	0
	<u>-90.312</u>	<u>-88.950</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2012	16.295.834	16.295.834
Kostpris 31. december 2012	<u>16.295.834</u>	<u>16.295.834</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2012	-5.515.918	-5.515.918
Regulering til dagsværdi 31. december 2012	<u>-5.515.918</u>	<u>-5.515.918</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>10.779.916</u>	<u>10.779.916</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,25%
Højeste afkastprocent	6,25%
Laveste afkastprocent	6,25%

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-7.795.268	-7.439.010
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.424.026</u>	<u>-356.258</u>
	<u>1.628.758</u>	<u>-7.795.268</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Realkredit Danmark	4.531.688	4.709.600
	4.531.688	4.709.600
Heraf forfalder inden for 1 år	-180.000	-170.000
	<u>4.351.688</u>	<u>4.539.600</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Gæld til realkreditinstitutter	180.000	3.611.000	4.531.688	4.709.600
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	6.672.723
	<u>180.000</u>	<u>3.611.000</u>	<u>4.531.688</u>	<u>11.382.323</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.532 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 10.780 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.745 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.